АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.10.2016 года                                                                                                               №  56-р

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
        В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись:

1.1. В расходную часть бюджета Целинного сельсовета Коченевского района :
1.1.1. Увеличить ассигнования по КБК:
  - ГРБС 555, РПР 0502, КЦСР 8800003510, КВР 831, КОСГУ 290 в сумме 15500,00 рублей- бюджетополучатель Администрация Целинного сельсовета.

1.2.1.Уменьшить ассигнования по КБК :
[bookmark: _GoBack]   - ГРБС 555, РПР 0502, КЦСР 8800003510, КВР 853, КОСГУ 290 в сумме 15500,00 рублей - бюджетополучатель Администрация Целинного сельсовета.

2. Утвердить внесенные изменения на очередной сессии Совета депутатов Целинного сельсовета.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                              В.А.Пузырев